
SKI ALPINE
12 TANJA POUTIAINEN
Jedna z nejlepších světových slalomářek si ve Vailu sedla 

к telefonu a ochotně nám povyprávěla o tom, proč 

do Ameriky létá docela ráda, proč by v Garmischi konečně 

chtěla vyhrát zlato i o tom, proč se nic nestane, když še jí 

to nepovede. Jako vždy s úsměvem.

18 GA-PA SJEZDAŘSKÁ KLASIKA

V pořadí už jednačtyřicáté mistrovství světa ve sjezdovém 

lyžování přivítá v únoru bavorský Garmisch-Partenkirchen. 

Bez nadsázky se dá říct, že se o medaile bude závodit 

v místě, které patří к těm nejtradičnějším.

22 NIKOLA SUDOVÁ
Měsíc před začátkem olympijských her veVancouveru si 

utrhla křížový vaz v koleni, čímž se jí v podstatě rozplynul 

sen o medaili. Ale nevzdala se, do Vancouveru odjela snít 

o tom, že se pokusí o nemožné. Dnes už je dávno po ope

raci a touží navázat tam, kde před zraněním skončila.

SKI ALPINE EQUIPMENT

LYŽÁKY 2010/2011 
26 LYŽÁKY NA CELÝ DEN 
31 LYŽÁKY PRO EXPERTY 
58 DÁMSKÉ LYŽÁKY

66 LYŽAŘSKÉ BRÝLE

Nechali jsme se pozvat do jediné specializované sportovní 

optiky v České republice a povídali si o dioptrické korekci, 

ochraně a optimalizaci zraku během sportovních aktivit.

A samozřejmě přinášíme spoustu tipů na dobré lyžařské 

brýle.

SKI MÓDA
74 MÓDA LYŽAŘSKÉ RUKAVICE

Rukavice jsou nedílnou součástí vybavení každého lyžaře. 

Jejich správný výběr je stejně důležitý jako třeba výběr 

lyžařských kalhot nebo brýlí.

SKI FREE HEEL
80 KAMIL DOSTÁL
Kamil Dostál je ten Čech, co na telemarkách jezdí Světový 

pohár. Obřáky, sprinty, skoky... Že jste o tom nikdy neslyše

li? Neznáte mapu.

SKI CLASSIC
83 SPECIÁL SKI CLASSIC!!

SKINA CESTÁCH
112 Kaunertal AUT

116 Trentino ITA

20 Val d'Anniviers SUI 

126 Utah USA


